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$2000 Sobrado Le
Ville Cond. fechado
ao lado Villagio I, 3d
1 s t ,  a . e . ,  a r  c o n d
+dep chur, 2 g, área
lazer c/ pisc. Veja ma-
is: guerreroimoveis.
c o m . b r  3 2 0 4 - 6 0 5 6
99650-6056 whats

798190

$560 Apto Baleares
Av. N.S. Fátima 1d +
dep + gar 3204-6056
99650-6056 whats

795790

$810 Apto Búzios 2d
c/ a.e. coz. plan, lazer
compl. c/ pisc, + gar.
Cr. 14416 - 3204-6056
99650-6056 whats

795805

1 qt, 2 qt (mobiliado) e
3 qt,vários Apartamentos
3011-1000/99119-1970
www.pjimoveis.com

800140

3011-1000 Ant. Alves
1 8 - 5 0  s a l a s  e  w c s
www.pjimoveis.com

800141

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 98804-7496

792972

Addad- Volpe- Resod.
C a p a r a ó ,  n o
Higienópolis, 1dorm, c/
sa la  2amb,  sacada ,
completo em armários,
coz. planejada, 1vg.
$700,00. Cód.11747.
F: 99130- 2864

800032

Alugo kitinet mobiliada
B.Vista F.3222-6475

788053

Ap. José Regino $750
(cond.+alug) 2d. 1wc. 1vg
www.dmoinhos.creci.me

800015

Ap. novo, 1d, a.e total,
$ 750, c/ cond. (gás/
água). F: 99848-4725/
99781-2844

253972

Apto de 1dorm,comple-
to em armários, 1vaga,
próx. a Nossa Senhora
de Fátima. Ótimo preço!
F: 99889- 2966

797681

APTOS PERFIL
Antilhas 3d/ste $1100
Ed. Cedro 3d/ste 2ga $950
EdGurupi 3d/ste 2g $1400
ArteBrasil 3d/st 2g $1500
Acapulco3do/2stes duplex
próx Bosque Lindo $1300
Arte Brasil, 2do/ste, cpl ae
ót lazer, cnd barato $1200
Da Vinci ót px USP $1000
VillágioRoma 3d ót $800
Horizonte 2d Shopp, $850
Ed Astúrias 2do pisc $650
Paranoá p/JC 2d ae $600
piscina, churr, 1 gar, $680
1dor: $450 à $1000 Studio
E Oxford,Triton, Bahamas
p/USC Ed. Bahamas $500
Perfil Imóv 32277703

800115

AVENIDA
Nossa Sra. Fát. qds.
8 & 9. F.3011-1000
www.pjimoveis.com

800139

Buganvila, próx. ao
C a m é l i a s ,  2 d o r m .
completos em armári-
os, box, luminárias de
led. Lindo, perfeito
estado, térreo. F: 99889-
2966

797683

Casa Jd. Alto Paraiso
3 dor(1st), Edicula, 2 vg
ar cond, quintal, churra
linda ,F: 99651-8708

800049

CASAS PERFIL
Ót térrea px Shop $2400 
6 salas p/ cial ou Familiar
Ót sobrd p/Bosque $2800
vrs cômodos gde só Cial
Térrea, Bela Vista $1200
3gar. quintal com piscina
Sobrado p/Cohab $1200
3dor/ste, 1 gar. living lavb
Px. Shopp 2d s/gar. $850
Perfil Imóv 32277703

800113

Castelbello $800___
c/ armários 997957980

784083

Cond.Indep.OLX Cód.
518725746 / F 99691-4858

800136

ESTORIL V
4 7 5 m ²  p l a n o ! !
Encaixado entre casas
térreas! Local show!
E Chab 99702-9400

800099

Guerrero Cr. 14416
Temos diversos apar-
tamentos, casas, sa-
las,  salões e barra-
ções p/ locação. Veja
mais no site: guerrero
i m o v e i s . c o m . b r
9 9 6 5 0 - 6 0 5 6  w h a t s
3204-6056

797184

H 2  -  C a m b u r i
1 dormitório, Assuã
completo em armários
localizado na Avenida
Octavio P. Brisolla com
ou sem vg de garagem.
exclusivo H2 Imobiliaria
f:3104-5677 CJ4940

481061

H 2  -  M a n a c á
Assuã, 01 dormitório,
novo, proximo USP.
f:3104-5677 CJ4940

495968

H2 - Metropolitan,
sa las  com 234  m² ,
inteiramente mobiliada,
c l ima t i zada ,  vagas
disponíveis, exclusivo.
f:3104-5677 CJ4940

710743

H2 - Murano, 4 suítes,
4 vagas, 380m² área útil
excelente lazer.  H2
f:3104-5677 CJ4940

790080

Kit net prox. Hosp.
Manoel de Abreu F:
32388232/ 998190867

792874

MOBILIADOS
Próx.  Ford e  USP    
Ed Bréscia 2do/ste, $800
Gelad, Micro, Fogão, oks
slas Jantar e visita, armár
Camélias 3d compl. $750
Ed. Oxford 1d. lindo $980
Perfil Imóv 3227.7703

800114

Pq V. Alegre 2d. $650.
99636-1919/ 99167-3662

254079

Procuro ap. 02 dorm.
Ecolife, Saint Tropez (14)
99724-3225

800016

Procuro casa para
locação direto c/  o
proprietário Fone: 14
99715-6861

254050

Salão Comercial para
diversas finalidades,
c/ vagas de estacio-
na- mento. Uma qua-
dra da Nossa Senho-
ra de Fátima. F: 99889-
2966

797680

SPAZIO VERDE
Exclusivo 448m² plano
Parte alta!! parcelo!!!
E Chab 98111-9400

800103

Alg qto mob, wc, coz,
ág, luz, wifi, 1 pess. px
V. Rég $500. 3234-8686

254012

Ap Praia Gde meia
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